
UCHWAŁA NR  18/60/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
 

z dnia 10 marca 2011r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia „Informacji o inwestycjach i remontach przeprowadzonych  

w 2010 roku na drogach powiatowych i nieruchomościach będących w zasobie Powiatu 

Kieleckiego.” 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Informację o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2010 roku na drogach 

powiatowych i nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego” stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Informacja, o której mowa w § 1 przedkłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Kielcach. 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka     
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus            
 
Członek Zarządu: 
Jacek Barański        
Bogdan Gierada    

 Michał Godowski    


